PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou Ata de Registro de Preço com a empresa: ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 061803/2022 - SONG FARDAMENTOS EIRELI - CNPJ Nº 00.064.332/0001-30, com preços registrados nos valores totais
de R$ 186.999,95 (cento oitenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), R$ 348.000,00
(trezentos e quarenta e oito mil reais) e R$ 168.998,00 (cento e sessenta e oito mil novecentos e noventa e oito reais) referente
respectivamente aos Lotes 01, 02 e 03. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de prestação de serviço na
confecção de fardamento para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 18/03/2022. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.